
Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

40046359 Sochařství

17181893 Sochařství

47938851 Sochařství

95048069 Sochařství

29734720 Sochařství

79221959 Sochařství

Navržen(a) do 2. kola z At. intermediální 

konfrontace do At. sochařství

50947149 Sochařství

99544296 Malba

51208927 Malba

91076380 Malba

52559265 Malba

38920700 Malba

38760775 Malba

44448760 Malba

20441829 Malba

35306106 Malba

78210721 Malba

93927014 Malba

74470648 Malba

85029988 Malba

33683470 Malba

33851924 Malba

15963103 Malba

89718755 Malba

77437614 Malba

88580941 Intermediální konfrontace

21277640 Intermediální konfrontace

96726084 Intermediální konfrontace

24619236 Intermediální konfrontace

94199111 Intermediální konfrontace

Katedra volného umění

Postupující do 2. kola

Přijímací řízení 2021/22

Bakalářské studium - Výtvarná umění

Na základě 1. kola přijímacího řízení prezenčního studia, studijního programu: B8206 bakalářské studium - Výtvarná 

umění, Katedra volného umění, postupují do 2. kola níže uvedení uchazeči (bez záruky).

S sebou přineste: 

1. pozvánku, která vám přijde poštou

2. průkaz totožnosti – občanský průkaz nebo cestovní pas

3. pomůcky  a další náležitosti ke zpracování výtvarného úkolu  -  dle informací zveřejněných na webových stránkách 

UMPRUM – www.umprum.cz .

Aktuální informace sledujte na webu UMPRUM - http://www.umprum.cz/!

Druhé kolo proběhne prezenčně v předpokládáném termínu 16. až 19. 3. 2021. Prezenční podoba 2. kola bude 

respektovat platná protiepidemická opatření týkající se počtu lidí v místnosti. (V případě nepříznivého vývoje pandemie 

bude termín 2. kola odložen, případně proběhne v distanční podobě, při které budou zachovány rovné podmínky na 

všech výtvarných katedrách.). Podrobné informace ohledně průběhu (termín, čas a místo konání přijímacího řízení) 

budou zveřjněny na webu UMPRUM v dostatečném předstihu.

Postupující do 2. kola

1



Číslo přihlášky Ateliér Poznámka

51202308 Intermediální konfrontace

79611947 Intermediální konfrontace

85001605 Intermediální konfrontace

48948188 Intermediální konfrontace

61049341 Intermediální konfrontace

89531399 Intermediální konfrontace

78242045 Intermediální konfrontace

79221959 Intermediální konfrontace

Navržen(a) do 2. kola z at. Intermediální 

konfrontace do at. sochařství

20896363 Intermediální konfrontace

79192001 Fotografie

41510781 Fotografie

20612390 Fotografie

17322148 Fotografie

52955818 Fotografie

35276126 Fotografie

54952691 Fotografie

56463957 Fotografie

78952427 Fotografie

35004312 Fotografie

Praha, 18. 12. 2020

rektor

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc. v. r.

2


